ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

31.10.2024 93от_______________ №____с.Верховажье
Об утверждении прогнозногоплана (программы) приватизациимуниципального имущества на2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 21. 12. 2001 года № 178 - ФЗ«О приватизации государственного и муниципального имущества», срешением Представительного Собрания Верховажского муниципальногоокруга от 26.12.2022 года № 114 «Об утверждении Положения об управлениии распоряжении муниципальной собственностью Верховажскогомуниципального округа Вологодской области», Уставом Верховажскогомуниципального округа Вологодской области, в целях повышенияэффективности использования основных фондов и имуществамуниципальной собственности муниципального образования Верховажскиймуниципальный округ, Представительное Собрание Верховажскогомуниципального округа Вологодской областиР ЕШ И ЛО:1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизациимуниципального имущества на 2025 год согласно приложения к настоящемурешению.2. Поручить Комитету по управлению имуществом администрацииВерховажского муниципального округа своевременно вносить изменения икоррективы в программу приватизации по ходу ее выполнения.3. Отчет о выполнении прогнозного плана (программы)приватизации имущества округа за 2024 год заслушать на заседанииПредставительного Собрания Верховажского муниципального округаВологодской области не позднее 20 декабря 2024 года4. Настоящее решение вступает в силу после его официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа», подлежит размещению на официальном сайте

Верховажского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Представительного СобранияВерховажского муниципального округа Н.П. Бугаева
Глава Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области А.В. Дубов

Приложениек решению Представительного Собранияот 31.10.2024 года № 93

Прогнозный план (программа) приватизации
муниципального имущества МО «Верховажский округ», подлежащих приватизации в 2025 году

№п/п Объектыимущества Адрес Характеристика объектаПротяженность(м.)
Срокпрове-дения

Способпривати -зации
Ориенти -ровочнаясуммапродажив руб.

год вводав эксплуа-тацию
20251 Зданиешколы сземельнымучастком

ВологодскаяобластьВерховажскийрайон,Морозовский с/сд.Артемьевская,д.74

Одноэтажное деревянное здание смансардой, фундамент -камни,крыша – железо, полы – дощатые,наружная отделка – обшит,покрашен, внутренняя отделка-оклеено, окрашено, площадью 273кв.м. Кадастровый номер-35:07:0103011:130. Земельныйучасток с кадастровым номером-35:07:0103011:5

2025 Аукцион 46000 1918